

한 국 문 화 정 보 원

수신자 수신자 참조

(경유)

제목 2023년 제11회 문화데이터 활용 경진대회 홍보 협조 요청

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 문화체육관광부와 한국문화정보원은 문화데이터를 활용한 창의적인 아이디어와 제품·서비스 개발 사례를 발굴하여 문화데이터에 대한 국민의 관심을 높이고 민간의 문화데이터 활용을 장려하고자 「제11회 문화데이터 활용 경진대회」를 추진하고 있습니다.
- 3. 이에 다음과 같이 안내드리오니 본 대회에 많은 분들이 참여할 수 있도록 적극적인 홍보 협조 부탁드립니다.

- 다 음 -

가. 대회개요

- 1) 대 회 명: 제11회 문화데이터 활용 경진대회
- 2) 주최/주관: 문화체육관광부/한국문화정보원
- 3) 접수기간: 2023년 5월 25일(목) ~ 2023년 7월 13일(목)
- 4) 참가대상: 대한민국 국민 누구나(개인 또는 팀, 기업)
- 5) 참가분야: 3개 부문(제품·서비스/아이디어/데이터 분석)
- 6) 참가방법: 경진대회 홈페이지를 통한 온라인 접수
- 7) 시상내역: 총 상금 4,150만 원 및 상장
- 8) 특 전: 제품·서비스, 아이디어 부문 대상작 <제11회 범정부 공공데이터 활용 창업경진대회>통합 본선 진출권 부여
- * 문화데이터 활용 경진대회 관련 상세 내용은 "경진대회 공모요강(www.culture.go.kr/contest)" 참조
- 나. 협조요청: 각 기관 게시판에 경진대회 포스터 게시 및 참여 독려 등
- 다. 문 의 처: 경진대회 운영사무국(070-4157-5437, contest@kcisa.kr)
- 붙임 1. 제11회 문화데이터 활용 경진대회 포스터 1부. 끝.

한 국 문 화 정 보



수신자 대학교 홍보처, 유관기관 및 협회, 지방자치단체, 창업 관련 기관, 창업보육센터, 학회 및 단체, 문화체육관광 관련 기관

05/26

선임 김윤원 팀장 김유리 부장 이권수

협조자

시행 문화빅데이터부-716 (2023.5.26.) 접수

우 03925 서울특별시 마포구 월드컵북로 400, 6층·8층 한국문화정보원 / www.kcisa.kr 전화 02-3153-2826 전송 02-3153-2859 / kyw@kcisa.kr / 공개